
Z jednání výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 2. 1. 2023 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS, Jeroným Holý, Jiří Hlaváček, Lidmila Martinková, Bc. Jarmila Drašnarová, 

Vítězslav Doubek, Ing. Pavel Sobotka, Ing. Jeronym Holý, Ing. Jiří Hlaváček, Renata Suchánková, Ondřej Šrůtek, 

Radka Machová 

Omluveni: Hana Svatoňová, Radka Šrůtková 

 

1. Hlavní pořadatel Štěpánské zábavy Ondřej Šrůtek informoval o průběhu akce, které se zúčastnilo 284 

návštěvníků. Výdělek se použije na vybavení posilovny. Ondra oznámil zájem o pořadatelství i v letošním 

roce. Zároveň slíbil pomoc při organizaci Hrádouské vařečky – zajištění stánku s občerstvením.  

2. Projednání organizace Dětského karnevalu (15. ledna) – zábavnou část po rodině Jany Šinkorové letos 

převezme rodina Radky Machové.  

3. Projednání organizace Sokolského plesu (14. ledna) – výzdoba sálu a celková příprava proběhne v pátek 13. 

ledna od 16 hodin. Součástí plesu bude uvítací přípitek, dvě předtančení a bohaté občerstvení. 

4. V pátek 6. ledna od 18 hodin proběhne školení požární ochrany s panem Šimerdou v restauraci Na Kovárně.  

5. Z důvodu blížícího se všesokolského sletu se zvyšuje platba za členskou známku o hodnotu sletové známky, 

tj. o 100,- Kč. Platnost od 1. 1. 2023. Schváleno. 

 

Členské příspěvky na rok 2023 

Členové děti do 18 let/v roce dosažení 18 let ještě/ 300,- Kč 

Členové studenti nad 18 let  400,- Kč 

Členové důchodci od 65 let /v roce dosažení 65 let už/ 300,- Kč 

Členové důchodci do 65 let 400,- Kč 

Členové od 19 let /nevyužívají sokolovnu nebo přilehlá sportoviště/ 400,- Kč 

Členové od 19 let /využívají sokolovnu nebo přilehlá sportoviště/ 600,- Kč 

Členky matky na rodičovské dovolené 400,- Kč 

Oddílové příspěvky na rok 2023 

Za každé další navštěvované cvičení nebo sportovní aktivitu budou vybírány jen u dospělých 

Členové děti do 18 let/v roce dosažení 18 let ještě/ 500,- Kč 

Členové důchodci od 65 let /v roce dosažení 65 let už/ 500,- Kč 

Členové od 19 let 500,-Kč 

  

Nečlenové 

Cvičení v sokolovně  1500,- Kč 

Jednotlivé vstupy 50,- Kč 

 

6. Informace sokolníka o závadách a jejich odstranění. 

7. Informace o objednávce třech Kamenů zmizelých, jako připomínka obětí hrádouských Sokolů za druhé 

světové války – realizace při příležitosti 100 let od otevření sokolovny v roce 1924. 



8. Informace z jednání výboru župy v Náchodě 

9. Místostarosta Jeronym Holý přednesl návrh na odpuštění pronájmu za konání plesu Sboru dobrovolných 

hasičů a Mysliveckému sdružení Šibeník. Spolky uhradí skutečné náklady. 

10. Informace z lyžařského oddílu (soustředění na Zvoničce proběhlo 17. – 22. 12., zvýšení cen jízdenek na 

lyžařském vleku na Panské stráni, Petr Hlaváček provedl rekonstrukci časomíry). 

11. Místní řemeslník pan Augusta provedl drobné, ale důležité opravy na sokolovně. 

12. Upozornění na zastaralé údaje na webových stránkách. Vzdělavatel Jiří Hlaváček provede aktualizaci a 

doplnění. 

13. Výročí v měsíci lednu: 

Milada Šritrová 

Jiřina Hlaváčková 

Jaroslava Říhová 

Věroslav Kozák 

Leoš Ševc 

Tomáš Hrnčíř 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví. 

14. Připravované akce: 

Sokolský ples   14. 1. 2023 

Dětský karneval  15. 1. 2023 

Přejezd Orlických hor  18. 2. 2023 

 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 

 

 

 

 


